

ellos

PRESSEMEDDELELSE

14. oktober 2022

Emily Slotte indleder julesæsonen hos Ellos med designsamarbejde

Ellos tyvstarter julen med et designsamarbejde med influencer Emily Slotte. Kollektionen indeholder en skøn blanding af småt og godt som får os til at længes efter alt, hvad der har med julen at gøre. Gavepapir, etiketter og juletræsdynt – alt sammen i bløde, naturnære farver som udstråler lige dele Emily og Ellos. Og uanset hvad, så må du ikke gå glip af julestjernen! Det kan faktisk være the one – den vi har ledt efter i årevis.



”ENDELIG kan jeg dele noget, som jeg har arbejdet med i løbet af året! Jeg har nemlig designet skøn julepynt til Ellos som kan købes fra den 13. oktober (indstil en påmindelse!)”, skriver Emily Slotte på sin Instagram om samarbejdet – så vi har selvfølgelig indstillet en påmindelse! Alt imens efteråret holder sit indtog og bladene falder uden for vinduet, længes vi efter at sætte julemusik på herhjemme, pynte med julestjerner og nyde den der herlige stemning, der straks indfinder sig. Emily Slottes kollektion sammen med Ellos er præcis det vi har brug for til at dulme vores længsel!

Kollektionen består af gavepapir, etiketter, juletræsdynt og julestjerner – alt sammen i forskellige farver, mønstre og størrelser. ”Det følte helt naturligt at lave et samarbejde med Emily Slotte og Ellos, og det føles også helt rigtigt at det blev en tyvstart på julen. Emilys sans for farve, stil og form er det perfekte match for os – juletiden kunne ikke have haft en bedre start!”, siger Mathilda Göthberg, Collab & Influencer Marketing Manager hos Ellos.

Juletræsdynten har samme mønstre og farvesammensætning som julestjernerne. Gavepapiret, som vi hellere end gerne havde tapetseret et helt rum med, fører tanken hen på en landlig og hyggelig jul.

”Jeg er helt forelsket i det mønstrede papir, som jeg har lavet med inspiration fra tapeter og naturen. Det passer helt klart under juletræet, men også til en fødselsdagsgave – præcis som jeg vil have det! Jeg er ved at revne af stolthed over dette samarbejde, og jeg håber inderligt at I vil synes lige så godt om kollektionen som jeg selv gør”, fortsætter Emily på sin Instagram.

Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til: PR@ellos.se

Kampagnebilleder: <https://we.tl/t-T90D0hfpNX>

Ellos er en førende e-handelsaktør inden for mode, bolig og skønhed i Norden. Brandet Ellos er populært, og vi har ca. 1,6 mio. aktive kunder. I tæt samarbejde med vores kunder stræber vi konstant efter at udvikle og tilbyde attraktive produkter. På ellos.dk finder du over 400 brands til den moderne kvinde og hendes familie. Hos os er kunden altid i centrum. ellos.dk er den største e-handelsplads under Ellos Group. Hvis du vil vide mere om Ellos Group, kan du besøge www.ellogroup.com. Der kan du blandt andet læse mere om vores historie, vores arbejde med bæredygtighed og vores vision. Du kan også søge evt. ledige stillinger. Hovedkontoret ligger i Borås, hvor virksomheden blev grundlagt i 1947.